
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 527/2023 

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Izbica Kujawska na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40) 

oraz art. 222 ust.4, art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.2022.1634 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 4 Uchwały Nr LI/472/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu na 2023 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.315) Burmistrz Izbicy 

Kujawskiej  zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/472/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu na 2023 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.315) zmienionej Zarządzeniem Nr 512/2023 Burmistrza 

Izbicy Kujawskiej z dnia 9 stycznia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.473), Zarządzeniem 

Nr 513/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 11 stycznia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.489), 

Uchwałą Nr LII/480/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 16 stycznia 2023 roku 

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.506), Uchwałą Nr LIII/482/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 

27 stycznia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.791), Zarządzeniem Nr 521/2023 Burmistrza Izbicy 

Kujawskiej z dnia 11 lutego 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.1256)  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Dochody budżetu w wysokości 43.325.295,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.815.916,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 8.509.379,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  50.870.889,29 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.330.152,29 zł, 

2) majątkowe w wysokości 13.540.737,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) § 15. Otrzymuje brzmienie: „§ 15.1.Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie z załącznikiem nr 18. 

2. Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład, zgodnie 

z załącznikiem nr 19. 

3. Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie 

z załącznikiem nr 20. 

4. Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 21.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2 uchwały budżetowej w ten sposób, że nadaje im się 

brzmienie określone odpowiednio załącznikami nr: 1,2 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1505



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Burmistrz 

Marek Dorabiała 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1505



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 527/2023 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1505



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 527/2023 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1505



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 527/2023 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1505


		2023-03-01T10:07:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




